Xquo somq quādo sūa fert
q̄ ius leḡ est nulla ip̄o
iure sed q̄ fert̄ cont̄ ius part̄
est aliqua sed venit̄ restitūda
per app. uel alio mō. Ideo tunc
hic duo tibi pulchra p̄mū est
verū nisi lata contra ius litiga
torū et pro illo qui habet bñi
tū seu sp̄ale p̄uilegiū r̄t̄
iud̄ cōmū quia tūc ip̄o sūa
est nulla ip̄o iure est limita
r̄ cum inter nos d̄ere. uidi.
ff. eo. ti. l. si p̄ses ista est glo. //

11. f. de i. p. f. i. d. m. i. t. e. r. e. s. t. i. t. u. t. i. o. n. e.

11. d. app.
Sena legis nō potest app.
ut si si qua pena. ff. de ver.
sign. et m. quia nos et ibi glo.
10. an. m. ad m. ad e. ti. et glo.
m. sup. hys de ann. sup. vō
arbitrū. Sed an̄ declaratoria
dute pene possit app. Glo. ē
singularis quod sic m. cupie
tes s. si p̄vignit m̄ p̄vignit
de elec. li. v. ludo.

Nim de reo iudic̄ habeat
locū q̄ m̄ dematori ad m̄
dic̄ q̄ nō tex. est singularis m. si
pupilloz s. si p̄tor de re. co.
dom̄ Ludouic̄

Orte mandat̄ reuocat̄ man
datū et enā morte p̄vignit̄ s̄
pone quod dubitat̄ demort̄ p̄
vignit̄ sed maḡ recedit̄ d̄ns eū
ē mortuū ante casu sit re
uocātū m̄ datū dic̄ q̄ casus
ē singularis m. liba ff. de
p̄u. Ludouic̄ p̄nta

V habes q̄ iuramētū addi
at forū foro ut m. ai layr̄
de foro compe. li. v. Sed an̄
habeat hoc locū etiā m̄ herede
iuranti ad eo ut ipe heres audi
r̄ cōmū ad ob̄ suandum sit
defunctus dic̄ quod licet appella
ob̄uare al̄ nō tamē a iudic̄
cōmū s̄ m̄ 10. an. m. de
foro. si. compe. nō retardat̄ ubi
Et licet ita sit tamen ego deter
mārem q̄trariū si esset m̄ consi
sorio pape dom̄ Ludouic̄ o

Vi heri interrogatus aq̄
dam religioso de isto casu
Numquid sit turpe lucū quod nō
nōitate duct̄ emō ut cum is ven

dam aliquid Ego reperi tex. gra
ciam allegant̄ augustimū quod
est turpe xxm. q. m. r. quātū
q̄ ubi est tex. nō Ludo.

Tem sui interrogatus nū
quid castellanus possit p̄
habere scriptorē custodientem
castrum ne scribat̄ dic̄ quod si
nō impedit̄ officū custodie castri
quod nō casus est singularis
ff. duoz libiq. d. de op. lib. et
smt̄ ad solacium

V habes quod mater p̄ta
situm ad r̄as nuptias p̄da
tutēlam filiorū Sed quid sit
trahat nuptias p̄verba p̄n̄
qui p̄uict̄ si non est facta d̄
uicio de hoc videt̄ casus quod
non m. solet s. que m. ff.
de hys qui. nō. m. fa. Ad idem
tex. m. si quis officū d̄eritu
nup. Sed her q̄ est speai.
m̄. detuto. s. nūc̄ dicendū
V sequit̄ ubi d̄eremat̄ quod
aut mulier mater tutēla assum
p̄erat et nō p̄uict̄ al̄ si
nō dum assumpt̄ quia tunc
scias quod p̄tuo it̄

V hō quod confit̄io parit̄
nō m̄ dunt̄ p̄batem si ema
nat̄ sup̄ eo sup̄ quo partes nō
possunt disponere fallit̄ in
actis iudicialibz q̄ est v̄m̄
m̄ p̄t̄ de p̄ba. Et ibi do.
anto. Nota Ludo

V habes m. s̄iant̄ de lege
h̄ ut in l. m̄res ad pupi
lia quod mater p̄nat̄ suat̄
sione si nō petit̄ tutore r̄.
annū s̄m̄ habes quod m̄
exulat̄ si est m̄or ut l. m̄or
ē. si aduersq. de h̄. Modoro
me euent̄ casus tempore mort̄
parit̄ matris mater erat m̄or
post mod̄ ad dies effecta ē
major et nō petit̄ nū quid pri
uict̄ successione q̄ multi q̄sule
vunt̄ q̄ sic p̄tex. m. h̄ia s̄.
vsuras del. n. quid s̄m̄ta
etate s̄m̄t̄ p̄uilegiū Ego
reperi speai. m̄. dem̄ m̄teg.
rest. s. nūc̄ dicendū V quid
si mundū d̄eremat̄ pro
m̄e Et bal. m̄ v̄. vel v̄.
loris Et narrat̄ morte suo

in uxore ducit Casus cum
in p. licet i. maui qui. mo.
na. effi. legit. ange. alle. m.
disputatōe que in apit nobil
quidam gñe Et fiant magnū
festum i. Ludouic.

Alit smā lata per sm dicit
et amfrosō rāōmū cōis m
ad mīstratōes ciuitatū abnt lūz
nō quāas Casus est singulari
sm. bar. ml. n. p. quod defu
mētaria p. de adm. rerū ad
aucta. p. mē i. Ludouic.

N. l. hac edictali C. de hie
nup. habeat locū m filijs
vulgo. conceptus dic quod nō
Cād autē erit singularis sm
bal. ml. qui mater p. mat
filij dōle. n. Sed effct vide
an dispositō. l. hac edictali
fuit foz certe nō Et ideo forte
bal. non dicit Verū tenent
p. autem tantū uuf

Atriuula extinguunt quāque
mo idē iakys matricul ut l.
n. C. de pmi. et l. m. C. de do
me. et ptes. l. xn. bar. alle
gat ml. aut facta per p. ipm
et l. p. l. C. de testā. ml. S.
an debeat de nouo soluere tu
ibi ad l. si. de pub. et ibi glo.
sed nichil facit dic q. casū non
est singularis ml. p. m. de
q. sul. l. xn. bar. allegat mō
filio mapiēti stolaris soluit

V pegrinatio cum ex quo de
mense man. aut sit lūtu stare
in via et cape de herba p. equo
mo etiam muto dno Sic quod
sic casus est singularis ml. i.
al. si. de pa. tenē. et ei9 via m
vsi seu. i. Ludouic.

V habes legista ml. eden.
locati Canonica m. propte
sterilitate e. n. quod licet con
ductor expelle p. n. n. n. n.
refectōem rei locatē Sed an
ca refecta q. ductor possit pete
se repom mte locata dic quod
sic glo. est singularis uita tex.
ml. si duo p. si cum acquilms
m. testari per do. bal. s. vti.
pos. et ibi exclamat summo lau
dibus quod nota p. de testatōe
dicitur legū Ludouic.

V hie q. mueta et illata in
domū locatam sunt locator
tant obligata ut mti. qui. mo.
pig. uel. ypo. solui. q. tra ul
terte m. re locata cum sy. mult.
Sed quero an hoc sit verum
sue locatio sit facta per p. sioē
soluendam in pecunia nūata
sue per personam pensionem
m. spe soluendam Tu habes m
tribus loc. p. mo. spe. mti. de
lucā. p. postquam p. porro.
el. n. qui dicit quod nō sed
solum q. pensio est m. pecunia
mouet quia tunc nō est lo
catio ut ml. i. p. si quis si
quis suū de pa. et l. n. d.
loca et l. al. C. e. n. ergo
i. Glo. ordmaria ē singularis
m. p. Item suauicia suauia
m. si. de act. tenet q. trarui
bal. ml. i. s. loca et elec.
quā fecit papie dicit istam
glo. esse dedito speru. et dicit
verum probat per glo. ml. lūz
et l. excepta C. de loca. et
m. duto r. propte sterilitate
quod nō p. p. bat. per tam
exp. sum ml. si. gratutam
s. qui. ma. pig. uel. ypo. sol.
ra. q. et illam tex. tenē m. et
et est singularis m. terta glo.
Vbi nō est pecunia et ha. bet
locū ead. regula Vltimo fat
et l. n. al. p. sed si facta
de p. r. p. vbi9 q. tracty enim
i. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
tū n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
lant i. Ludouic.

Pro tibi unū m. i. uitate per
usu m. quo plures doctores
q. soluerūt Tu habes l. m. repe
tendis et l. si. tibi pure de l.
m. l. cum suab de q. d. uide
cum sy. quod condico adicta
vni legato facta idem p. sone
et m. eadem testamento q. o
do testator legat filie sue pro
dote centum si quando nup.
fuit fuit n. n. n. n. n. n. n. n. n.
her. condico m. tell. i. gat. m. ipo
legato dotis dic quod sic ut
l. her. condico la. i. de q. d. i.
et de mō. l. quod pupilla f.
quā di. l. c. t. f. Et ibi habet

debet spectari annis .xij. ut l.
muliere de ritu nup. deinde
legavit pure domum an mhor
2o legat videat repetita
condicio m pma posita meus
dor. 10. de ymo la. et dor.
pan. de raste consuluerunt
quod sit Alystilicet dno flori
an? desant. petro. et do. 10.
de anania migrari et has ul
ymos ego hu secutq allauca
singularem ml. si induz s. si.
de rudi. et demon. condicio
em que apponit et que tarite
subintelligit usquam m 2o
legato intelligit repetita
ca sub est mirabilis tenepe
tus menti. Ludouig

Vltis quod mstrm no pbat
nisi sit dies et locus ut ir.
m? de fide mstru. et r. 1. de
re. iudi. l. vjo. et l. mgnali.
de talibus cum sy. quod est vni
m si probet dies seu locus
esse morigmalis licet sit mstro
obmissus singulare dictu est
specu. mti. demstru. edi. s.
mstrm. x. quid ergo si inota
riatu pnuclauu m magna ca
est et est mirabile allat. l. si
quid ex argentarijs s. si mi
cum s. de eden. sed parum
facit et si ul. lan? leu? dicitu
tere forte no est verum Ludouig

U du' sutas scripturas seu
manu. reddat mstrm sus
pnm de falso dir quod sic casq
est singularis et vnicus iant
detrien. et sems. s. quod et
sepe. bal. dicit illu no ee
alibi il. qtraty C. de fide
mstru Sed similis pnto

Coaurator meus qtrahit
rome et reredit an ego
possum ibi racione qtratus
per pntem quemri singula
rit gnalit? qtratu petri. m
l. heres abns s. apud la
beonem ff. de iudi. et sic
tenementi bene Ludouig

V habes quod tuor p? dai
pupillo ad iudicia sed an
det? adnegoa quid dicit
hic dicit q sic casum habes
singularem ml. 1. s. si. iurato

ff. de eo qui pnto. Ludouig. f.
Egodo v gestor pt rered
agestione quado ml. seno
aio gerendi omia agessit Sz
an tur mteressu Debeat
dm rertorare et an aliquis
teneat? admter esse mnego
rys maioris nuqua repeti
sed mti. C. de nego. ges.
et ml. si pupill. s. iud. an
nis e. ti. parum Et h? di
sed m more habes casum
singularem quod sic ml. 1. g.
fi. de eo. qui pnto. tenenti

Instituto alicui pcuratore
et si nollet esse pcurato
constituo sempm ticus age
ptavit et postea extasu venu
nauit an sempm possit
ee pcur? Istam q habui defa
cto rome tertis bal. et dy.
ml. tutoribus s. de testa. tu
concludunt singulr. quod no
per tex. et glo. ibi.

J. vasallus no defendit dm
mpugna. pcurat? feuda Sz
pone quod duos fratrū vnus
no defendit alter vero tm
defendit quatu si etiam ex
istat ibi frater propter mima
cius futute an frater no de
fendens debeat pcurat? dicit
virtus maredibilius fratrio
suat fratre m dampem bal.
singularit? m. 1. fme qui.
mo. feu. all. l. si id. qui duos
delibe. l. c. suo q no e vni

Elegiosus no pt ee execu
tor testameti suie consui
sui suporis ut m religiosus
de testa. l. vjo et mde. vnta
co. ti. Sed quid si fuit ratas
et executq est absq consui sup
ior an gesta peum valeant
posu dicit q no per l. no dubui
de legi. Incontram fiant quia
licet mled no possit esse p
curator tamen si est valet ge
sta peum Sed h? ml. fiant
quia mled habet velle et
nolle sed religiosus maxie
si est sacerdas no habet
velle neq nolle ut m. no
dicit xij. q. 1. et dicit r. re
ligiosq Sed ego m venio fide.

desensio q̄ silio c. 1. et ibi dubitat
malios alio q̄. lxxvii. ul' q̄. lxx
xvii. Et ibi determinat ho dubiu
Et dicit quod valent licet nō rō
sensit superior dūmo nō q̄radiat
mirabile dūm est sua memo
rie qua faciet tibi honorem
do. an. de consi. non rep̄dor
m quo c. fet maxm̄ festū de ho.

Instituuntur duo procuratores
insolidū cum da quod occupat
sit melior condicio et q̄ unus m
cepit ut ut n̄. si. si duo depu
ratorē l. v. q̄ et ml. si pluribz
ff. eo. n. et l. si cum procuratorē
ff. si. pone q̄ unus contestatū
est licet alit n̄ testes p̄duc
q̄ an possit dic q̄ aduersario
q̄radient ul' abntē illa da n̄llū
habet effectū singularē dūm
est 10. an. qui reputat ista dis
putasse q̄ arall' m̄. In nomine
d̄m detest' m̄ nouell' m̄ legi
stas soli bal. no. m̄. si quado
c. de testi. quod nota p̄ueno tu
caput grossum quia istud ē sat
rascabile per l. si. plures sc̄q̄
si ex parte actor' Et sc̄us ibi
dicit m̄ p̄m̄ licet nō distrahc
sc̄us ex post facto Et ideo notū
et limita c. si duo Ludo.

Ego nōo usum fructū usq̄
adx. annos semp̄ny morit̄
semp̄ny ante dectm̄ annum
et m̄ hoc plus q̄ quinquē con
sului usu fructus videt̄ extm̄tz
quia extm̄ta p̄sona terminata
extm̄quit̄ usufructus terminatū
uel relm̄quo usum fructum filio
deior aliter filius furiosus est
m̄ futuro an mortuo eo extm̄
quat̄ usufructū dicit quod non
sed durat p̄mo casu usque
ad illam etatem s̄o usq̄ ad m̄tē
usufructuāy Casus est singu
laris ml. ambiguitatē c. de usu
fruct' Ludouitq̄

Plus n̄alio extantibus le
gitis nō potest nisi tertiam
habere p̄tem. l. pone ex forma
statuti quod soror extestatō fra
tris extantibus filio fratris nō
possit habere nisi r̄az p̄tem
hodo pone quod relm̄quat̄
sibi m̄dictas subconditōe si

dederit mille heredibz suis
et mille sunt ultra tetriam
an possit medietatem reluta
habere dicit quod sic quia re
cipiēdo illud ultra tantūde
de suo soluit Casus est sm̄t
ml. sed si hoc ff. quidam d.
de q̄di. et demō Et illū tex.
intellige s̄m l. plautus ff.

Item s̄m dicit e. n. Ludouitq̄
Ego h̄no fundum p̄te eibz
extm̄atoz usufructū om̄
bonoz meoz debet netiq̄
habē extm̄atoz usufructus
dicit fundi sibi sp̄alit̄ legati
legiste iudicet m̄az ff. de duobz
duarū lura atmaz m̄chi
lomag q̄rarud est verum quia
debet habere extm̄atoz usu
fruc. enā fundi casus est sm̄t
ml. si alij p̄ rerum d. de usufr.

repet̄ rem cōmoda tam
p̄legittimā p̄sonā an hoc
p̄bet̄ per iuramentū dicit quod
sic casus est singularis ml. si
quis ad ff. c. de po. et ibi bar.

Ustis quod si mulier nubat
20 uis q̄. anūz p̄m̄ p̄m̄
de quibz ml. 1. c. de his nup.
de iure auli. p̄o annus nō
pene de quibz ml. fem̄e et l. q̄nat
c. eo. n. Sed pone quod mulier
nubat 20 de consensu mariti m̄te
stamēto dantis legitima bal. p̄mit
ml. filiu que h̄ntem c. famul. h̄nt
et ml. 1. de h̄is que pe nō m̄dā
l. 1. c. de his nup. Et quit quid
ip̄e dicit de vobis veram conclu
sionē quod aut maritus p̄mittit y
nubat q̄. annū et tunc non euitat
penas iuris Et moueor quia mo
uē m̄ta annū est contra bonos
mores de iure auli Casus est
singularis m̄dita l. 1. ubi nem
h̄is que correptionem morū sed
m̄ hoc testor non potest disponē
ut l. turpia et l. si quis m̄qui
limos dele. 1. Aut p̄missione un
nubat post annū et tali casu nō
m̄dit m̄penam bal. allegat ff.
disponit m̄ aut de nup. et ml.
facit Ego do. glo. singularē
m̄p̄. dū x̄ unum itaq̄ aut eo
dem Et quod illa sit vera probat̄
x̄ano quare mulier si post annū

nubat pnat^r est quia iuratur
 ante primi mariti p^ras nup.
 m aut^r. de nup. p. que nō x hōd
 igit^r Sed marito promittenti
 nulla fit iniuria ut l. i. p. vsq^r
 ad d. de iur. iur. et m regula
 stenti de regu. iur. li. vi. go
 cessat pena Sed quid si nubat
 de consensu filiorū primi mati
 monij ang ml. mat. c. ad
 tertu. dicit matrem euitare
 pena allegat glo singularē
 m aut^r de non alie p^r nubē
 m xō copulat^r et muli eam
 non habent Sed ego vidi et
 p^r hō ego consului florentie
 moued^r etiam rāde quēto
 est quia per x^m matrimonij
 fiant iuriam filijs primi ma
 timonij m p. gregoria de non
 ch. 20 nūbe et maui^r de nup.
 p. si ml. vlt^r Sed hō cessat
 filijs consententib⁹ ergo cessat
 pena Ludouic

Sō habui casum mirabile
 m mā aut^r resq^r q^r delega.
 dedit em maritus fideiussorē
 prodote restitūda s^m forma
 statuti florentinoy mortuo viro
 m^r su restitūdo dōno dubita^r
 an dano fideiussorū fiant cessa
 re bⁿ ficiū illius aut fano rōu
 p^rmo panimom fideiussorū
 et p^rincipalis effiat^r vnum ml.
 si plures p. penul. ff. de fide
 ius. ergo si sup est de pan
 momo fideiussorū nō habet
 locū bⁿ ficiū illius aut Sō
 iuncta et illata sunt tantis
 obligata sed hoc fiant cessare
 dano fideiussorū ut l. pouul
 qui. ma. pig uel ypo. sol. go
 hoc casum nō enim alia de
 causa puidet dicta aut. quod
 fiat solutio debomō restitu
 tōe subiect^r n^r q^r vxor nō ha
 beat aliud remediū Sed h^r
 rāde cessat hoc casu ergo i^r
 Tertio mouebat per casum
 singularē ml. p. illud mēd^r
 d. de sep^rat dano em fide
 iussorū fiant cessare bⁿ ficiū
 cessiomō ergo et idē hoc
 casu vltimo fiant l. fi. c. de
 par. quēn. m rāde sui p^ro